
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

7,183,000 円 653,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥6,810,000

㈱山口組五島支店 ¥6,530,000 落札

㈱浜田組 ¥6,790,000

㈲吉村組 ¥6,770,000

㈱野中組 ¥6,670,000

大宝建設㈱ ¥6,800,000

㈱坂本組 ¥6,783,000

豊建設㈱ ¥6,732,000

最低制限価格（税抜き） ¥6,199,000 ランダム係数=(1.00746 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

工事期間 令和5年11月20日 限り

予定価格（税抜き） ¥6,833,000 ランダム係数=(0.999975)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1592番地1

本庁駐車場改修工事

入札結果一覧表

番号 財管工第３号



工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第９号

予定価格（税抜き） ¥40,754,000 ランダム係数=(0.999540)

最低制限価格（税抜き） ¥36,786,000 ランダム係数=(1.00106 )

名称 水道監視システム改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥38,700,000 落札

トノカワ電業㈱ 辞退

隔測計装㈱長崎営業所 ¥44,600,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥42,650,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

42,570,000 円 3,870,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年11月15日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第10号

予定価格（税抜き） ¥3,307,000 ランダム係数=(0.999804)

最低制限価格（税抜き） ¥2,997,000 ランダム係数=(1.00554 )

名称 町道神ノ浦21号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷船隠地内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱中山建設 辞退

㈱近藤組 ¥3,230,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

3,553,000 円 323,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 120日間

入札結果一覧表

番号 建設工第12号

予定価格（税抜き） ¥5,623,000 ランダム係数=(0.999281)

最低制限価格（税抜き） ¥5,107,000 ランダム係数=(1.00738 )

名称 橋梁長寿命化補修工事（今里５号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 辞退

㈱野中組 ¥5,570,000

大宝建設㈱ 辞退

㈱中山建設 辞退

㈱カワグチ工業 ¥5,332,000 落札

㈱浜田組 辞退

㈲吉村組 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

5,865,200 円 533,200 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年11月8日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第13号

予定価格（税抜き） ¥4,275,000 ランダム係数=(0.999023)

最低制限価格（税抜き） ¥3,891,000 ランダム係数=(1.00963 )

名称 町道小河原１号線他整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小河原郷小河原地内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱中山建設 ¥3,880,000 失格

㈱近藤組 ¥4,180,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

4,598,000 円 418,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 200日間

入札結果一覧表

番号 建設工第15号

予定価格（税抜き） ¥34,434,000 ランダム係数=(0.999628)

最低制限価格（税抜き） ¥31,082,000 ランダム係数=(1.00246 )

名称 町道奈摩青砂ヶ浦線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷三軒家地内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥34,190,000

㈱近藤建設工業 ¥33,764,000

豊建設㈱ ¥33,934,000

㈱野中組 ¥33,730,000 落札

大宝建設㈱ ¥34,300,000

㈱カワグチ工業 ¥34,340,000

㈱浜田組 ¥34,103,000

㈲吉村組 ¥34,110,000

㈱江口組 ¥34,150,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷703番地1

37,103,000 円 3,373,000 円㈱野中組

代表取締役  野中　昭史

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年1月18日 限り

入札結果一覧表

番号 教給業第２号

予定価格（税抜き） ¥17,394,000

最低制限価格（税抜き） ¥15,655,000

名称 新上五島学校給食センター建設工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷335番地

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥15,972,000 落札

小田建築設計事務所 ¥17,000,000

㈱佐伯設計五島店 ¥17,528,000

宇戸建設設計事務所 ¥16,560,000

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

17,569,200 円 1,597,200 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年11月30日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉業第７号

予定価格（税抜き） ¥5,114,000

最低制限価格（税抜き） ¥4,603,000

名称
奈良尾地域福祉センターしおさい大規模改修工事実施設計
業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷字新港1069番地1

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥5,220,000

小田建築設計事務所 ¥4,700,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥4,980,000

宇戸建設設計事務所 ¥5,145,000

平田設計事務所 ¥5,200,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

5,170,000 円 470,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 総消業第５号

予定価格（税抜き） ¥783,000

最低制限価格（税抜き） ¥705,000

名称
防災行政無線南風迫中継局アナログ局舎解体工事実施設計
業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷600番地1

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥800,000

㈱佐伯設計五島店 辞退

平田設計事務所 ¥780,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396番地1

858,000 円 78,000 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 水道業第４号

予定価格（税抜き） ¥26,763,000

最低制限価格（税抜き） ¥24,087,000

名称 有川地区簡易水道基幹改良工事測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷1420番地1

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱日建技術コンサルタント長崎営業所 辞退

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥24,200,000

日本水工設計㈱長崎事務所 ¥26,000,000

オリジナル設計㈱長崎営業所 ¥28,000,000

内外エンジニアリング㈱長崎営業所 辞退

㈱エコ・プラン ¥24,089,000 落札

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥26,900,000

㈱クロノ ¥25,000,000

㈱旭技研設計コンサルタント長崎事務所 辞退

復建調査設計㈱長崎支店 ¥26,950,000

長崎県長崎市松原町2648-2

26,497,900 円 2,408,900 円㈱エコ・プラン

代表取締役  原　美輝

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥24,195,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年11月15日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第７号

予定価格（税抜き） ¥1,044,000

最低制限価格（税抜き） ¥940,000

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事地積測量図作成業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町道土井郷道土井地内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲メジャーコンサルタント ¥1,000,000 落札

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,025,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,030,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,025,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,012,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥1,015,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1373番地2

1,100,000 円 100,000 円㈲メジャーコンサルタント

代表取締役  春日　新一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和5年8月31日 限り
令和5年9月1日 から 令和10年8月31日 まで

入札結果一覧表

番号 教生借第１号

予定価格（税抜き） ¥66,000

名称 カラー複合機賃貸借（生涯学習課内）

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥26,100

㈲イシマル五島上五島営業所 ¥16,950 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地3

18,645 円 1,695 円㈲イシマル五島上五島営業所

  小畑　則幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和5年9月29日 限り
令和5年10月1日 から 令和10年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教学借第４号

予定価格（税抜き） ¥23,279

名称 モノクロ複合機賃貸借（上五島中学校内）

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷538番地2

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥15,060 落札

㈲イシマル五島上五島営業所 ¥28,610

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

16,566 円 1,506 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期間 令和6年2月15日 限り

入札結果一覧表

番号 教学造第１号

予定価格（税抜き） ¥2,080,000

名称 新上五島町立奈良尾中学校閉校記念誌印刷製本

納入場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷909番地14

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

松文社印刷 ¥2,220,000

米屋印刷所 ¥2,017,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷496番地5

2,218,700 円 201,700 円米屋印刷所

  濵邉　益雄　

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和5年9月29日 限り
令和5年10月1日 から 令和10年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 財管借第１号

予定価格（税抜き） ¥150,311

名称 ＡＥＤ賃貸借

納入場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱タムラ商事 ¥72,800 落札

㈱上五島アンプク ¥78,000

㈲イシマル五島上五島営業所 ¥124,800

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地2

80,080 円 7,280 円㈱タムラ商事

代表取締役  田村　昭彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第25号

予定価格（税抜き） ¥1,816,759

名称 水道量水器取替業務委託（上五島地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町上五島地区内

入札（開札）執行日
第１回　令和5年7月21日
第２回　令和5年7月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

湯川給水工事店 ¥1,822,800 ¥1,779,400
第１回超過
第２回落札

豊建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈲吉村プロパン 辞退

ライフ電機工業 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

㈲宗電気工業所 辞退

近藤住設 辞退

㈱浜田組 辞退

田坂設備 辞退

五島無線住設 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

1,957,340 円 177,940 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

川添プロパン住設 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第26号

予定価格（税抜き） ¥827,626

名称 水道量水器取替業務委託（新魚目地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町新魚目地区内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

湯川給水工事店 ¥499,900 落札

豊建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈲吉村プロパン 辞退

ライフ電機工業 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

㈲宗電気工業所 辞退

近藤住設 辞退

㈱浜田組 辞退

田坂設備 辞退

五島無線住設 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

549,890 円 49,990 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

川添プロパン住設 ¥554,400

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第27号

予定価格（税抜き） ¥1,211,661

名称 水道量水器取替業務委託（有川地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川地区内

入札（開札）執行日 令和5年7月21日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

湯川給水工事店 ¥985,500

豊建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈲吉村プロパン 辞退

ライフ電機工業 辞退

㈲後藤電気商会 辞退

㈲宗電気工業所 ¥920,000 落札

近藤住設 辞退

㈱浜田組 辞退

田坂設備 辞退

五島無線住設 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷730番地

1,012,000 円 92,000 円㈲宗電気工業所

取締役  宗　憲吾

川添プロパン住設 辞退

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


